mesas  de  trabajo  mecánico/chapistas,  y  demás  bienes  que  se  encuentran  detallados  en  la
constatación realizada por Oficial de Justicia, obrante a fs. 1121/1133 de autos. Cuyos demás datos
obran en autos y la oferta de compra directa realizada por el Sr. Eduardo Luis Rodríguez por la
suma de $2.200.000 (pesos  dos  millones  doscientos  mil),  invítese a  terceros  interesados en
mejorar tal oferta, contando para ello con el plazo de tres días hábiles. A tales efectos hágase
saber a través de edictos que deberán publicarse en el Boletín Oficial y en el diario “La Capital”,
por un día Firmado: